南充市高坪区2023年省级财政支持项目大豆玉米带状复合种植示范推广大豆种子采购项目（货物类）

政府采购合同编号：
签订地点：
签订时间：20    年    月    日
采购人（甲方）：南充市高坪区农业农村局
地址：
供应商（乙方）：
地址：
[bookmark: _GoBack]依据《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及南充市高坪区2023年省级财政支持项目大豆玉米带状复合种植示范推广大豆种子采购项目的《采购文件》，乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：
1、 标的信息
	序号
	货物品名
	品牌
	规格型号
	生产厂商
	数量
	技术参数及要求
	单价（元）
	总价（元）

	1

    二、货物要求
1．供应商为本项目提供的所有货物、辅材中属于《国家强制性货物认证目录》范围内货物的，均通过国家强制性货物认证并取得认证证书。供应商为本项目提供的所有货物、辅材符合现行的强制性国家相关标准、行业标准。
2.包装方式
XXX
3.质量保修范围和保修期
XXX
4. 其他要求
XXX
	三、合同价款、付款进度和支付方式
四、交货时间、地点和方式
XXX。
五、履约保证金（如有）
XXX。
六、验收标准和方法
XXX。
七、甲方的权利和义务
1.甲方有权依据双方签订的合同对乙方提供的货物进行验收。当验收结果未达到标准时，有权依据合同约定对乙方XXX。
2.根据本合同规定，按时向乙方支付应付货物费用。
3.国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。
八、乙方的权利和义务
1.根据本合同的规定向甲方收取相关货物费用。
2.接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。
3.国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。
九、违约责任
1.若甲方未按照合同约定逾期向乙方支付货物费用，每逾期一天，按应支付金额的X‰作为违约金支付给乙方，直至实际支付之日。
2.因甲方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，应对乙方受到的损失予以赔偿或者补偿。
十、不可抗力事件处理
1.在合同有效期内，任何一方因战争、洪灾、台风、地震等不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力事件影响期相同。
2.受阻一方应在不可抗力事件发生后尽快用电话通知对方并于事故发生后XX天内将有关部门出具的证明文件等用特快专递或挂号信寄给对方审阅确认。
3.不可抗力事件延续XX天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。
十一、解决合同纠纷的方式
XXX。
十二、合同生效及其他
1.合同经双方法定代表人（或主要负责人）或授权委托代理人签字并加盖公章后生效。
2.政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的货物的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。补充协议签订后，报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。
3.本合同一式XX份，自双方签章之日起生效。甲方持有XX份，乙方持有XX份，同级财政部门备案XX份，具有同等法律效力。
甲方：   （盖章）				              乙方：   （盖章）
法定代表人或主要负责人	   			       法定代表人或主要负责人
（授权代表）：                            （授权代表）：
地  址：				                     地  址：
开户银行：				                     开户银行：
账号：			                            账号：
签订日期： 年  月  日				       签订日期：年 月 日